
Uchwała Nr  XLIII   / 472 /  13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia   20 września  2013 roku   
 

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Wójta Gminy Mielno. 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz.594) w związku z art.229 pkt 3  
 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2013r. poz.267)  Rada Gminy  uchwala 
, co następuje: 
 
§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Pana………  w sprawie planowanej wycinki drzew  
ze starej alei lipowej między Mielnem a Mielenkiem i zapoznaniu się z opinią Komisji 
Rewizyjnej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy uznaje skargę za  
bezzasadną z przyczyn określonych  
w uzasadnieniu stanowiącym  załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącego o 
sposobie załatwienia skargi , poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z 
załącznikiem. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                          Przewodniczący Rady  
 
                                                                               Krzysztof Chadacz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                              
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XLIII/472/2013 
                                                             Rady Gminy Mielno  z dnia 20.09.2013  

                                               
                                            U z a s a d n i e n i e  
 
Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska  Departament Ochrony Przyrody pismem z dnia 22 
lipca 2013r. Nr DOP-or.052.32.2013.eb  przesłał do załatwienia zgodnie z kompetencją do 
Rady Gminy Mielno skargę Pana  …… z dnia 26 września 2012r. w sprawie planu wycięcia 
drzew ze starej alei lipowej między Mielnem a Mielenkiem. Rada Gminy po zapoznaniu się z 
dokumentami sprawy znajdującymi się w sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska i 
złożonym przez Wójta Gminy wyjaśnieniu w piśmie z dnia 11.09.2013r. 
RK.II.6130.113.2013.1 stwierdza, co następuje:  
W dniu 27 sierpnia 2012r. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie wystąpił z 
wnioskiem do Wójta Gminy o wydanie zezwolenia na usunięcie  drzew znajdujących się w 
pasie drogi powiatowej Nr 0354Z na trasie Mielno- Sarbinowo. Przyczyną usunięcia drzew 
było planowane przedsięwzięcie polegające na przebudowie  i remoncie drogi oraz budową 
chodnika na odcinku Mielno- Sarbinowo. Pismem  Nr PZD.4143.17.2012/2013 z dnia 22 
kwietnia 2013r. wnioskodawca odstąpił od zamiaru usuwania drzew w związku ze zmianą 
koncepcji wykonania modernizacji i naprawy drogi powiatowej.  
Wójt Gminy uwzględniając wniosek, na podstawie art. 83 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004r. o ochronie przyrody ( Dz. U. z 2009r.Nr 151, poz.1220 z późn. zm.) w dniu 24 
kwietnia 2013r. wydał decyzję o umorzeniu postępowania w sprawie wycinki drzew.  
Obecnie Zachodniopomorski Wojewódzki Konserwator Zabytków w Szczecinie prowadzi 
postępowanie w sprawie wpisu do rejestru zabytków alei lip na drodze z Mielna do Mielenka. 
Mając powyższe na uwadze Rada Gminy  uznała  skargę na działalność Wójta Gminy za 
bezzasadną. 
 
Jednocześnie poucza się Skarżącego o treści art. 239 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego zgodnie z którym:  
„ W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności- organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania  skarżącego”. 
 
 
                                                                            Przewodniczący Rady   
 
                                                                                Krzysztof Chadacz 
 


